
Technický list

TextFlow 12

Elektricky výškově nastavitelné pracoviště Buková deska Multiplex s černým
gumovým povlakem, sklopná plocha stolu s otvory, Typ: 1500

Údaje o objednávce

Artikové číslo 920351 1500

GTIN 4062406229153

Třída artiklu 9GG

Popis

Provedení:
Základní rám se zvedací jednotkou bočními a zadními příčnými výztuhami ke stabilizaci. Rám z
trubkových profilů se sklopnou plochou stolu (750 × 750 mm). Možný sklon až 20°. Automatická
pojistka proti skluzu na sklopné ploše stolu, při sklonu 0° je pojistka proti skluzu zcela zasunuta.
Sklopná plocha stolu se střižnými plechy na bocích a vzadu. Se zdířkami v pracovní desce pro
uchycení lamp a lup. Pracovní buková deska Multiplex s černým gumovým povlakem 5 mm.
Na bocích a vzadu děrované stěny □ 9x9 mm v rastru 37 mm k uchycení háků a držáků Easyfix
a příslušenství děrované stěny. Boční obkladové plechy umožňují řadovou instalaci. V bočních
obkladových pleších je kabelová průchodka. Nosný sloupek se 3 zásuvkami Schuko k montáži
pod rám (možnost použití vpravo nebo vlevo).
Sklopná plocha stolu s otvory a 1 závitovým pouzdrem.
Lakování:
Výškově přestavitelné patky, barva černá. Příčné výztuhy barva antracit RAL 7016, děrované
plechy barva antracit RAL 7016, střižný plech barva světle šedá RAL 7035, práškově nanášený
lak.
Upozornění:
Další díly nástavby příslušně snižují nosnost.

Technický popis

Pracovní deska délka 1500 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Hloubka 800 mm

Rozsah výškového nastavení (horní hrana pracovní desky)
od – do

720 - 1200 mm

Hmotnost 100 kg

Šířka 1500 mm

Pracovní deska hloubka 800 mm

Rychlost zvedání 22 mm/s

Pracovní deska tloušťka 40 mm

Nosnost při dlouhodobém zatížení 350 kg

Maximální nosná síla 350 kg

Nosnost pracovního stolu / stolu – maximální plošně
rozložené zatížení police (na dřevo)

350 kg

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Zdroj energie Síťový provoz

Vstup typu zástrčky F

Jmenovité napětí 250 V

Tloušťka materiálu 1 mm

Provedení výškového nastavení Elektrický

Tloušťka desky 40 mm

Druh produktu Pracovní stůl

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


